18/08/2022 20:28 SEI/UFPR - 1531257 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1617125&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=28&infra_hash=893d2bdb47d4… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 004/2019-SEPT, DE 28 DE JANEIRO DE 2019

O Vice - Diretor do Setor de Educação Profissional e Tecnológica da
Universidade Federal do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
através da Portaria 601R, publicada em 19/11/2018.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a comissão avaliadora da 2ª etapa de desempenho em estágio
probatório do Servidor WILLIAN DA SILVA QUEIROZ.

Rosangela Aparecida de Castro Santos (Presidente)

Razer Anthom Nizer Rojas Montano

Gilson Paiva da Silva

Profº Dr. Jaime Wojciechowski
Vice - Diretor SEPT/UFPR

Documento assinado eletronicamente por JAIME WOJCIECHOWSKI, VICE DIRETOR DO SETOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL E
TECNOLOGICA, em 28/01/2019, às 15:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1531257 e o código CRC E1E4E3EE.

Referência: Processo nº 23075.072764/2018-66 SEI nº 1531257

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0